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Nadstawka RV-4:
wypełnienie - płytowe,
zmontowana 80x36, h=37

Dostępność Termin realizacji 16-18
dni roboczych

Producent GRUPA I

Opis produktu
VENO - recepcja, lada biurowa - lada recepcyjna.

Jakie meble do sekretariatu? Trwałe, nowoczesne i łatwe w aranżacji meble biurowe. 
Meble do recepcji i do poczekalni. Lada recepcyjna. 
Umeblujesz hol, recepcję, sekretariat, poczekalnię, biuro.

 

Ladę recepcyjną można uzupełnić o szafy i kontenery z innych systemów np. VEGA, MIDO, szafki żaluzjowe. Termin
realizacji - do 14 dni roboczych; Montaż lad ogranicza się do połączenia poszczególnych elementów, które dostarczane są
jako zmontowane. Części lady łączone mimośrodami. Elementy lad (bryły) posiadają nawierty służące do łączenia ze sobą
poszczególnych brył przy pomocy niklowanych śrub z nakrętkami kapturkowymi. Grubości płyt: gr.25 mm – blaty robocze
lad, nogi i blaty nadstawek gr.18mm – pozostałe elementy; Moduł narożny niski (RV-3) – wypełnienie blacha gładka; Narożne
nadstawki z blachą perforowaną (RV-1) lub z blacha gładką (RV-2); Obrzeże - blaty i podpory PCV 2mm, pozostałe elementy
PCV 1mm. Nadstawki proste występują w trzech wariantach do wyboru: z płyty (RV-4 do RV7); wypełnienie z blachy
perforowanej (RV-8 do RV-11); wypełnienie z blachy gładkiej (RV-12 do RV15); Moduły niskie występują z dwoma
przelotkami w wariantach: całość z płyty (RV-16 do RV19); wypełnienie z blachy gładkiej (RV-20 do RV-23); Blacha
perforowana – z marginesem 30 mm, oczka kwadratowe w układzie prostym Blat roboczy w modułach niskich ma głębokość
80 cm. Nadstawki mają głębokość 36 cm i wysokość 37 cm swobodnie mieszcząc segregatory; Lada wyposażona w stopki do
poziomowania. Kolorystyka zestawu (płyta wiórowa firmy PFLEIDERER): - biel arktyczna – struktura velvet; - buk, klon,
grusza jasna, grusza ciemna, orzech artemide, orzech ciemny – struktura clasic; - szary, calvados – struktura molet; - navarra,
legno jasne – struktura linea; Za dopłatą 15 % - fronty nadstawek i modułów niskich z płyty o gr 18 mm w kolorach - zielony ,
bordo, orange – struktura molet. Kolorystyka elementów metalowych: -RAL 9003 biały struktura; -RAL 7035 szary; -RAL 9006
aluminium gładki; -RAL 9006 aluminium struktura; -RAL 9007 aluminium; -RAL 7024 grafit gładki; -RAL 7024 grafit struktura;
-RAL 9005 czarny. 

 

UWAGA! Prosimy uważnie dobierać rozmiary modułów w opcjach do wyboru.

 

Kolory płyt KJK
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Biel Arktyczna Buk Bawaria Calvados Dąb Dziki

Bordowy Wiąz Baron Trufel Pomarańczowy

Klon Jersey Legno Jasne Orzech Artrmide Orzech Ciemny

Szary Zielony
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